

社会福祉事業 事業活動内訳表  
(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

法人名:社会福祉法人 秩父福祉会

勘定科目		白砂	太田	秩父	さわやか	合計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	収益							
	介護保険事業収益	515,701,197	72,937,655	73,031,967	19,795,331	681,466,150	0	681,466,150
	経常経費寄附金収益	750,000	0	0	0	750,000	0	750,000
	サービス活動収益計	516,451,197	72,937,655	73,031,967	19,795,331	682,216,150	0	682,216,150
	費用							
	人件費	363,382,558	46,911,278	41,492,473	20,695,243	472,481,552	0	472,481,552
	事業費	81,952,611	11,246,061	8,101,959	1,123,788	102,424,419	0	102,424,419
	事務費	38,126,696	5,871,181	5,595,205	2,396,796	51,989,878	0	51,989,878
	減価償却費	28,740,710	3,343,660	3,626,062	1,653,544	37,363,976	0	37,363,976
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 12,863,096	△ 3,196,973	0	0	△ 16,060,069	0	△ 16,060,069
サービス活動費用計	499,339,479	64,175,207	58,815,699	25,869,371	648,199,756	0	648,199,756	
サービス活動増減差額	17,111,718	8,762,448	14,216,268	△ 6,074,040	34,016,394	0	34,016,394	
サービス活動外増減の部	収益							
	借入金利息補助金収益	0	81,562	0	0	81,562	0	81,562
	受取利息配当金収益	60,168	8,241	6,439	1,953	76,801	0	76,801
	その他のサービス活動外収益	5,086,523	48,240	341,709	540,116	6,016,588	0	6,016,588
	サービス活動外収益計	5,146,691	138,043	348,148	542,069	6,174,951	0	6,174,951
	費用							
	支払利息	453,424	108,750	0	0	562,174	0	562,174
	サービス活動外費用計	453,424	108,750	0	0	562,174	0	562,174
	サービス活動外増減差額	4,693,267	29,293	348,148	542,069	5,612,777	0	5,612,777
	経常増減差額	21,804,985	8,791,741	14,564,416	△ 5,531,971	39,629,171	0	39,629,171
特別増減の部	収益							
	施設整備等補助金収益	39,200,000	0	0	0	39,200,000	0	39,200,000
	拠点区分間繰入金収益	50,000,000	0	0	15,000,000	65,000,000	65,000,000	0
	特別収益計	89,200,000	0	0	15,000,000	104,200,000	65,000,000	39,200,000
	費用							
	固定資産売却損・処分損	15	59,306	4	1	59,326	0	59,326
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 4	0	0	0	△ 4	0	△ 4
	国庫補助金等特別積立金積立額	39,200,000	0	0	0	39,200,000	0	39,200,000
	拠点区分間繰入金費用	15,000,000	20,000,000	20,000,000	0	55,000,000	55,000,000	0
	特別費用計	54,200,011	20,059,306	20,000,004	1	94,259,322	55,000,000	39,259,322
特別増減差額	34,999,989	△ 20,059,306	△ 20,000,004	14,999,999	9,940,678	10,000,000	△ 59,322	
当期活動増減差額	56,804,974	△ 11,267,565	△ 5,435,588	9,468,028	49,569,849	10,000,000	39,569,849	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額	611,530,109	63,195,602	71,059,200	36,718,292	782,503,203	0	782,503,203
	当期末繰越活動増減差額	668,335,083	51,928,037	65,623,612	46,186,320	832,073,052	10,000,000	822,073,052
	基本金取崩額	0	0	0	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額	0	0	0	0	0	0	0
	その他の積立金積立額	0	0	0	0	0	0	0
	次期繰越活動増減差額	668,335,083	51,928,037	65,623,612	46,186,320	832,073,052	10,000,000	822,073,052